on p. 193 above) prescribed continual residence, allowing for two months holiday in every

year, either continuously or at intervals, and admitting reasonable or necessary exceptions

approved by the dean and a majority of the chapter. If absence was prolonged beyond the

statutory time without cause, the defaulter was bound to pay an amount pro rata out of his

stipend to the fabric fund or some other use of the church
;
and such an absence, if lasting

fifteen days, involved deprivation. No more than three canons and three vicars might be

away at once, and all were to return for great festivals.
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huiusmodi de node se absentant, dicentes se malle pociiis
1

penam
sustinere huiusmodi absentibus ab ipsis statutis inflictam quani dimittere

quietem nocturnam, iniungimus vobis vniuersis et singulis presentibus et

futuris, sub pena excommunicacionis quam in singulares personas vestras

hiis nostris iniunccionibus vel earum alicui scienter et animo pertinaci

contraueniencium, preter notam et reatum periurii quod dicta statuta non
obseruantes incurrunt,

2 intendimus fulminare, vt singulis noctibus3 omncs
et singitli canonici in collegia presentes non legilimc impediti* iuxta menlcm
statutorum 5 ad matutinas* assurgant et intersint eisdem, sed&quot; ad minus

quatuor in numero iuxta exigenciam statutorum predictorum.
Item iniungimus vobis in forma predicta et sub pena superius

annotata vt
8 diuinum officium nocturnum el diurnnni, videlicet matutinas,

9

vesperas et alias horas canonical ac missas el alia ad que dicenda ex debito

vel statuto estis astricti in choro et alibi decantandas, morose satis cum
deuocione debita et cum pausis in psalmodia, non festinando seu trans-

currendo vel sincopando cleuocius quo Deus dederit decantetis, nee in

psalmodia posterior
11 versus vllatinus incipiatur

12

antequam
13

/&amp;gt;n
or versus in

toto finiatur
; quodque quisque vestrum in choro 14

tempore diuinorum
deuociones aut alias horas canonicas dicens, ea ita submissa voce dicat

vt psallentes iuxta se sic dicendo per strepitum aliquem
15 nullatinns turbet

vel impediat ;
et si quis

16 sic turbans siue impediens decetero reperiatur,

quatuor denarios 17 ad fabricam ecclesie illius et vj denarios in vsus pau-
perum hospitalis ibidem conuertendos qualibet vice qua sic deliquerit de

porcione prebende sue 18
infra iij dies inmediate postquam super hoc in

capitulis fuerit conuictus sacriste persoluat.
19

Item iniungimus vobis decano et eius locumtenenti ac sacriste